证券代码：688509          证券简称：正元地信         公告编号：2023-029

正元地理信息集团股份有限公司

关于证券事务代表辞职及聘任证券事务代表的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

正元地理信息集团股份有限公司（以下简称“公司”）原证券事务代表叶炜

先生因个人原因申请辞去证券事务代表职务，其辞职后不再担任公司任何职务，

负责的相关工作已顺利交接。

叶炜先生在担任证券事务代表期间恪尽职守，勤勉尽责，为公司规范运作做

出了重要贡献，公司对其在任职期间的辛勤工作表示衷心的感谢！

公司于 2023年 8月 24日召开了第二届董事会第十一次会议，审议通过了《关

于聘任公司证券事务代表的议案》。公司董事会同意聘任于江宾先生为公司证券

事务代表（简历详见附件），协助董事会秘书履行各项职责，任期自第二届董事

会第十一次会议审议通过之日起至第二届董事会届满之日止。

于江宾先生具备担任证券事务代表所必备的专业知识，具有良好的职业道

德，获聘后尚需取得《上海证券交易所科创板董事会秘书资格证书》，其承诺将

于近期参加上海证券交易所科创板董事会秘书资格培训并取得董事会秘书资格

证书。

于江宾先生联系方式如下：

联系地址：北京市顺义区国门商务区机场东路 2号

联系电话：010-50863173

电子邮箱：yjb@geniuses.com.cn

特此公告。

正元地理信息集团股份有限公司董事会

                                          2023年 8月 25日

mailto:yjb@geniuses.com.cn

附件

于江宾先生简历

于江宾，男，1989年出生，中国国籍，无境外永久居留权，毕业于伦敦城

市大学卡斯商学院国际会计与金融专业，硕士研究生学历。

2014 年 5 月入职中国动漫集团有限公司，任职投资专员；2016 年 5 月入职

中国文化传媒集团有限公司，任职投融资专员；2017 年 7 月入职海尔集团（青

岛）金融控股有限公司，任职投资经理；2019 年 7 月入职青岛西海岸新区融合

控股集团有限公司，任职投资高级经理；2020 年 11月入职青岛全球财富中心开

发建设有限公司，任职投资经理，2021年 5 月-2023年 4月兼任杭州天目山药业

股份有限公司（SH.600671）监事；2023年 4月入职正元地理集团股份有限公司，

历任智慧城市建设事业部高级咨询师、公司证券事务部高级主管。